
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0090/2018 
Licitação n° 068/2018 

Modalidade de Dispensa n° 035/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e JULIO CÉSAR DE ANDRADE ME 
CNPJ/CPF: 10.176.636/0001-42 Empresa localizada na RUA NILO PEÇANHA, n° 
71 - , Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, Telefone: (32)3283-
1214 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
GLP EM BOTIJÃO DE 13KG  UNIDADE 75,00 79,00 5.925,00 

      

 
Valor: 5.925,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
Dotação Orçamentária 
02.02001.04.122.0004.208-339030 - MANUT. ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS / 100  
02.03001.10.122.0004.213-339030 - MANUTENÇÃO DA GESTÃO DO SUS / 102  
02.04001.12.122.0004.214-339030 - MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO / 101  
02.06001.15.451.0010.244-339030 - MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS E 
ESPAÇOS PÚBLICOS / 100  
02.11001.08.244.0005.279-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 
PAIF / 129  
Valor total: 5.925,00 
 
 
 
Data da Assinatura 10/05/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


